

MEDITAL KLINIK DANMARK

ApS

Nørre Søgade 27A, 1.

1370 København K

CVR-nr. 26994756

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 3. december 2021

Nicholas van Bergen Garner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MEDITAL KLINIK DANMARK ApS
Nørre Søgade 27A, 1.
1370 København K

CVR-nr.: 26994756

Direktion

Nicholas van Bergen Garner

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været fysioterapi og akupunktur samt salg af naturmedicin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 454.330 mod DKK -172.160 sidste år.

Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 593.573.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		2.089.423	1.141.472
Personaleomkostninger	2	-1.404.436	-1.242.194
Indtjeningsbidrag		684.987	-100.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-58.361	-106.893
Resultat af primær drift		626.626	-207.615
Finansielle indtægter	4	2.500	3.600
Øvrige finansielle omkostninger		-38.535	-13.905
Resultat før skat		590.591	-217.920
Skat af årets resultat	5	-136.261	45.760
Årets resultat		454.330	-172.160
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført til overført resultat	254.330	-172.160
Årets resultat	454.330	-172.160

Aktiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.125	191.448
Materielle anlægsaktiver	6	177.125	191.448
Deposita		170.299	170.299
Udskudte skatteaktiver	5	10.978	52.092
Finansielle anlægsaktiver	7	181.277	222.391
Anlægsaktiver		358.402	413.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.174	47.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.231	93.933
Andre tilgodehavender		1	60.462
Periodeafgrænsningsposter		29.111	35.501
Tilgodehavender		178.517	237.147
Likvide beholdninger		1.127.014	534.277
Omsætningsaktiver		1.305.531	771.424
Aktiver i alt		1.663.933	1.185.263

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		267.573	13.243
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		593.573	139.243
Gæld til kreditinstitutter		109.965	131.386
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	95.147	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	205.112	131.386
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		23.000	23.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.470	3.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.592	150.004
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	75.294
Anden gæld		590.786	358.066
Periodeafgrænsningsposter		137.400	304.800
Kortfristede gældsforpligtelser		865.248	914.634
Gældsforpligtelser		1.070.360	1.046.020
Passiver i alt		1.663.933	1.185.263
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	126.000	185.403	200.000	511.403
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-172.160	0	-172.160
Egenkapital pr. 1. juli 2020	126.000	13.243	0	139.243
Overført via resultatdisponeringen		254.330	200.000	454.330
Egenkapital pr. 30. juni 2021	126.000	267.573	200.000	593.573

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	176.040	212.832
I alt	<u>176.040</u>	<u>212.832</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.156.161	1.183.175
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	10.126	11.578
Øvrige personaleomkostninger	38.149	47.441
I alt	<u>1.404.436</u>	<u>1.242.194</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	58.361	106.893
I alt	<u>58.361</u>	<u>106.893</u>

Noter

4. Finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.500	3.600
I alt	2.500	3.600

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	75.294	-52.092		
Betalt vedrørende tidligere år	-75.294			
Skat af årets resultat	95.147	41.114	136.261	-45.760
Skyldig pr. 30. juni 2021	95.147	-10.978		
Skat af årets resultat			136.261	-45.760
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)		-10.978		
Langfristede gældsforpligtelser	95.147			
I alt	95.147	-10.978		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	677.410	677.410	677.410
Tilgang i året	44.038	44.038	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	721.448	721.448	677.410
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-485.962	-485.962	-379.069
Årets afskrivninger	-58.361	-58.361	-106.893
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-544.323	-544.323	-485.962
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	177.125	177.125	191.448

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	170.299	170.299	170.299
Kostpris pr. 30. juni 2021	170.299	170.299	170.299
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	170.299	170.299	170.299

Noter

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	132.965	154.386
I alt	<u>132.965</u>	<u>154.386</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	23.000	23.000
I alt	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	21.266	39.386
I alt	<u>21.266</u>	<u>39.386</u>

9. Eventualforpligtelser

MEDITAL KLINIK DANMARK ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende leje- forpligtelse udgør	221.688
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>221.688</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicholas van Bergen Garner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-366329618664

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-12-06 06:28:59 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-06 06:34:07 UTC

NEM ID 

Nicholas van Bergen Garner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-366329618664

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-12-06 06:44:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 51J5A-07ZPH-64BGM-E4YWL-M7EYE-KKBS3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>